[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
15 ноября 2023 г.                                                                                                    № 990

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 20.02.2017г. №160

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 20.02.2017 г. №160 «О создании постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии городского округа Вичуга» изменение, изложив

 приложение № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга                                                           П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 15.11.2023 г. № 990

«Приложение №2

к постановлению администрации

городского округа Вичуга 20.02.2017г. № 160
Состав постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии городского округа Вичуга

1.1 Рабочая группа по антитеррористической защищенности объектов (территорий)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Юрышев Анатолий Дмитриевич
	Заместитель главы администрации городского округа Вичуга (руководитель рабочей группы)

	2.
	Клочев Владимир Александрович
	Начальник МО МВД России «Вичугский» (заместитель руководителя рабочей группы)

	3.
	Бородинов Илья Сергеевич
	Начальник Вичугского МОВО - филиала ФГКУ "УВО ВНГ России по Ивановской области"

	4.
	Усольцев Владимир Васильевич
	Начальник МКУ "Управление по делам ГО и ЧС г.о. Вичуга Ивановской области"

	 5.
	Горбачева Любовь Борисовна
	Документовед МКУ «Управление административными зданиями и транспортом» (секретарь рабочей группы)

1.2 Рабочая группа по противодействию идеологии терроризма городского округа Вичуга

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Юрышев Анатолий Дмитриевич
	Заместитель главы администрации городского округа Вичуга (руководитель рабочей группы)

	2.
	Клочев Владимир Александрович
	Начальник МО МВД России «Вичугский» (заместитель руководителя рабочей группы)

	3.
	Макарова Вера Витальевна
	И.о. начальника отдела образования администрации городского округа Вичуга

	4.
	Софронова Ангелина Александровна
	Начальник отдела культуры администрации городского округа Вичуга

	5.
	Новикова Анна Сергеевна
	Ведущий специалист по работе с молодежью

	 6.
	Гусенков Александр Владимирович
	Председатель комитета по физической культуре и спорту городского округа Вичуга

	7.
	Горбачева Любовь Борисовна
	Документовед МКУ «Управление административными зданиями и транспортом» (секретарь рабочей группы)

	».

[image: image2.png]